DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSTITUIÇÃO PÚBLICA DE
ENSINO SUPERIOR: NECESSIDADE DE DESCANSO ENTRE SERVIDORES de autoria
de JESSIKA EMANUELA BATISTA VIANA, DAIANE RODRIGUES LOPES, ANA PAULA
SANTINO FIALHO, MARIA DO SOCORRO ROCHA MELO PEIXOTO, foi publicado nos
Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19051

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19051